
Katalog podkolenek
FW 24/25



Pro Touring 4-5

PERFORMANCE 6-7

ADVANCED 8-9

All Mountain 10-11

PERFORMANCE 12-13

ADVANCED 14-15

COMFORT 2 PACK 16-17

COMFORT JUNIOR 2 PACK 18-19

Přehled kolekce 20-21

PŘEHLED KOLEKCE 22-23

VÝHODY, VLASTNOSTI A VLÁKNA 24-25

BALENÍ 26-27



KATALOG PODKOLENEK 24/25

Obsah



PRO TOURING PODKOLENKY





98

OCHRANA 
HOLENĚ

Pro Touring

VYZTUŽENÁ 
PATA&ŠPIČKA

ODLIŠENÁ
LEVÁ&PRAVÁ

OCHRANA 
KOTNÍKU

RECYKLOVANÉ 
VLÁKNO

PLNĚ 
ELASTICKÁ

6



98

PRO TOURING 
PERFORMANCE
18212

TLUMENÍ

LIMETKOVÁ/
TM. ZELENÁ

01 02 03

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S | M | L | XL

64% Polyamid
18% Polypropylen
15% Recyklovaný polyester
 3% Elastan

Zažijte maximální pohodlí a výkon na sjezdovkách s našimi prémiovými lyžařskými 
podkolenkami, které jsou vyrobeny ze směsi hi-tech materiálů. Odvádějí vlhkost, 
regulují teplotu a jsou velmi odolné. 

Prodyšnost Maximální citlivost Regulace vlhkosti
Materiál Repetita®
je vlákno „skutečně“ 
získané z plastových 
lahví s vynikajícími 
vlastnostmi v oblasti 
prodyšnosti,
termoregulace 
a pohodlí.

Dostatečně tenké, 
aby zachovaly 
maximální citlivost 
a anatomický střih, 
zároveň poskytují 
teplo a tlumení 
v kritických 
otlakových zónách.

Odborně vyrobené
z materiálů 
odvádějících vlhkost,
naše ponožky udržují
vaše nohy v teple 
a suchu, a to i v těch
nejnáročnějších 
podmínkách. 

POPIS

SV. ŠEDÁ/
ANTRACITOVÁ

FIALOVÁ/
FUCHSIOVÁ

VÝKON

7



1110

OCHRANA 
HOLENĚ

Pro Touring

PRODYŠNOST

ROZLIŠENÁ 
LEVÁ&PRAVÁ

OCHRANA 
KOTNÍKU

RECYKLOVANÉ 
VLÁKNO

8



1110

PRO TOURING
ADVANCED
18213

TLUMENÍ

SV. MODRÁ/
BÍLÁ

01 02

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S | M | L | XL

Zlepšete vaše lyžařské zážitky s našimi prémiovými lyžařskými podkolenkami, které 
jsou vyrobeny ze směsi inovativních materiálů nabízejících bezkonkurenční pohodlí, 
výkon a udržitelnost. 

Cílené tlumení Vynikající pohodlí Regulace vlhkosti
Extra tlumení 
a opora ve 
specifi ckých 
zónách nohou.

Měkký, všestranný 
a savý materiál 
umožňující uživatelům 
prvotřídní hedvábný 
pocit. Pro dlouhé 
dny venku v přírodě. 

Odborně vyrobené
z materiálů 
odvádějících vlhkost,
naše ponožky udržují
vaše nohy v teple 
a suchu, a to i v těch
nejnáročnějších 
podmínkách. 

POPIS

ŠEDÁ/
ČERNÁ

VÝKON

59% Polyamid
14% Viskóza
14% Recyklovaný polyester
10% Polypropylen
 3% Elastan

9



ALL MOUNTAIN PODKOLENKY





1514

OCHRANA 
HOLENĚ

All Mountain

ROZLIŠENÁ
LEVÁ&PRAVÁ

ZESÍLENÉ 
CHODIDLO

OCHRANA 
KOTNÍKU

PLNĚ 
ELASTICKÁ

12



1514

ALL MOUNTAIN
PERFORMANCE
18214

TLUMENÍ

LESNÍ ZELENÁ/
LIMETKOVÁ

01 02

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S | M | L | XL

69% Polyamid
23% Vlna merino
 6% Polypropylen
 2% Elastan

Zažij rozdíl prémiových lyžařských podkolenek vyrobených z velmi kvalitní merino vlny 
a kombinace materiálů pro vynikající pohodlí, výkon a udržitelnost. 

Regulace teploty Svalová podpora/
lehká komprese

Regulace vlhkosti
Merino vlna se 
postará o výjimečnou 
hřejivost a pohodlí, 
naše ponožky udrží
vaše nohy šťastné 
po celý den na 
sjezdovce.

Plná elasticita pro 
vynikající držení na 
noze během aktivit 
s nejvyšší aktivitou. 

Odborně vyrobené
z materiálů 
odvádějících vlhkost, 
naše ponožky udržují 
vaše nohy v teple 
a suchu, a to i v těch
nejnáročnějších 
podmínkách. 

POPIS

FIALKOVÁ/
FIALOVÁ

VÝKON

03

ČERNÁ/
SV. ŠEDÁ

13



1716

OCHRANA 
HOLENĚ

All Mountain

PRODYŠNOST

ROZLIŠENÁ
LEVÁ&PRAVÁ

OCHRANA 
KOTNÍKU

RECYKLOVANÉ 
VLÁKNO

14



1716

ALL MOUNTAIN
ADVANCED
18210

TLUMENÍ

TM. ŠEDÁ/
ČERNÁ

01 02

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S | M | L | XL

41% Polyamid
25% Vlna merino
25% Recyklovaný polyester
 7% Polypropylen
 2% Elastan

Zažijte ty nejměkčí a nejpohodlnější podkolenky vyrobené z velmi kvalitní merino vlny, 
které obejmou vaše nohy jako hřejivá náruč. 

Regulace teploty Cílené tlumení Odvětrání
Merino vlna 
se postará 
o výjimečnou 
hřejivost a pohodlí, 
naše ponožky udrží
vaše nohy šťastné 
po celý den na 
sjezdovce.

Extra tlumení 
a opora ve 
specifi ckých 
zónách nohou.

Úprava mesh 
v horní části, aby 
vaše nohy zůstaly 
v suchu po celý 
den. 

POPIS

BÍLÁ/
ŠEDÁ MELANŽ

VÝKON

03

FIALOVÁ/
ŠEDÁ MELANŽ

15



1918

OCHRANA 
HOLENĚ

All Mountain

PRODYŠNOST

OCHRANA 
KOTNÍKU

PLNĚ 
ELASTICKÉ

16



1918

ALL MOUNTAIN
COMFORT 2 páry
18209

TLUMENÍ

MÁTOVÁ ZEL./
ANTRACITOVÁ

01 02

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S | M | L | XL

55% Akryl
35% Polyamid
 6% Vlna
 4% Elastan

Perfektní kombinace pohodlí, odolnosti a tepla, takže se můžete zaměřit na lyžování 
a zábavu. 

Teplo & měkký 
pocit

Cílené tlumení Odvětrání

Směs vlny a akrylu 
pro uchování tepla 
a měkkého pocitu 
během vašich 
aktivit.

Extra tlumení 
a opora ve 
specifi ckých 
zónách nohou.

Úprava mesh 
v horní části, aby 
vaše nohy zůstaly 
v suchu po celý 
den. 

POPIS

ČERNÁ/
ANTRACITOVÁ

VÝKON

17



2120

FROTÉ VRCHNÍ 
ČÁST

All Mountain Jr

ELASTICKÁ 
KLENBA

OCHRANA 
ACHILLOVY PATY

ELASTICKÝ 
LEM

18



2120

ALL MOUNTAIN
COMFORT Jr 2 páry
18211

TLUMENÍ

BÍLÁ/
SV. MODRÁ/
FUCHSIOVÁ

01 02

SLOŽENÍ

VELIKOSTI
S kid | M kid | L kid

63% Akryl
30% Polyamid
 5% Vlna
 2% Elastan

Perfektní kombinace zábavy a funkčnosti. Díky zářivým barvám a vzorům budou vaši 
malí lyžaři vypadat na svahu stylově, vysoce kvalitní materiály udrží jejich nohy v teple, 
suchu a pohodlí po celý den.

Vynikající pohodlí Odolnost
Froté úprava na 
noze pro ještě větší 
pohodlí a zábavu 
na sjezdovce. 

Cílené vyztužení 
v nylonu 
se postará 
o zvýšenou 
odolnost dětských 
podkolenek Elan. 

POPIS

SVÍT. ZELENÁ/
TM. ZELENÁ

VÝKON

Teplo & měkký 
pocit
Směs akrylu
a vlny, takže si děti
mohou skutečně 
dobře užívat
na sněhu a mít 
své nohy v teple 
a pohodlí.

19



PŘEHLED KOLEKCE





2524

TLUMENÍ

TLUMENÍ

VÝKON

VÝKON

PÁNSKÉ & DÁMSKÉ VELIKOSTI JUNIORSKÉ VELIKOSTI

PERFORMANCE

Přehled podkolenek

ADVANCED

LIMETKOVÁ/
TM. ZELENÁ

SV. MODRÁ/
BÍLÁ

SV. ŠEDÁ/
ANTRACITOVÁ

ŠEDÁ/
ČERNÁ

FIALOVÁ/
FUCHSIOVÁ

PRO TOURING

18212

18213

18212

18213

18212

 S M L XL

EVROPA 35–38 39–42 43–46 47–49
U.K. 3½–5 5½–7 7½–10 10½–12
U.S. MUŽI – 6–8 8½–11 11½–14
U.S. ŽENY 5–7 8–10 – –

 S jr M jr L jr

EVROPA 27–30 31–34 35–38
U.K. 9½–12½ 12½–2 2½–4½
U.S. 9½–12½ 13–3 3½–6

22



2524

TLUMENÍ

TLUMENÍ

TLUMENÍ

VÝKON

VÝKON

VÝKON

PERFORMANCE

ADVANCED

ADVANCED

LESNÍ ZELENÁ/
LIMETKOVÁ

TM. ŠEDÁ/
ČERNÁ

MÁTOVÁ ZEL./
ANTRACITOVÁ

BÍLÁ/
SV. MODRÁ/
FUCHSIOVÁ

FIALKOVÁ/
FIALOVÁ

BÍLÁ/
ŠEDÁ MELANŽ

ČERNÁ/
ANTRACITOVÁ

SVÍT. ZELENÁ/
TM. ZELENÁ

FIALOVÁ/
ŠEDÁ MELANŽ

ALL MOUNTAIN

ČERNÁ/
SV. ŠEDÁ

18214

18210

18209 18211

18214

18210

18209 18211

18210

18214

23



2726

Výhody, 
vlastnosti, 
materiály

Výhody

Teplo & měkký pocit
Směs vlny a akrylu pro uchování tepla 
a měkkého pocitu během vašich aktivit.

Regulace teploty
Merino vlna se postará o výjimečnou hřejivost 
a pohodlí, naše ponožky udrží vaše nohy šťastné 
po celý den na sjezdovce.

Regulace vlhkosti
Odborně vyrobené z materiálů odvádějících 
vlhkost, naše ponožky udržují vaše nohy 
v teple a suchu, a to i v těch nejnáročnějších 
podmínkách. 

Prodyšnost
Materiál Repetita® je vlákno „skutečně“ získané 
z plastových lahví s vynikajícími vlastnostmi 
v oblasti prodyšnosti, termoregulace a pohodlí.

Odvětrání
Úprava mesh v horní části, aby vaše nohy 
zůstaly v suchu po celý den. 

Cílené tlumení
Extra tlumení a opora ve specifi ckých zónách 
nohou.

Svalová opora /
Lehká komprese
Plná elasticita pro vynikající držení na noze 
během činností s nejvyšší aktivitou.

Maximální citlivost
Dostatečně tenké, aby zachovaly maximální 
citlivost a anatomický střih, zároveň poskytují 
teplo a tlumení v kritických otlakových zónách.

Odolnost
Cílené vyztužení v nylonu se postará o zvýšenou 
odolnost dětských podkolenek Elan. 

Vynikající pohodlí
Měkký, všestranný a savý materiál umožňující 
uživatelům prvotřídní hedvábný pocit. Pro dlouhé 
dny venku v přírodě. 

24



2726

Vlastnosti

OCHRANA
HOLENĚ

PLNĚ 
ELASTICKÉ

OCHRANA 
KOTNÍKU

ELASTICKÝ 
LEM

OCHRANA 
ACHILLOVY PATY

ELASTICKÁ 
KLENBA

ZESÍLENÉ 
CHODIDLO

PRODYŠNOST

ZESÍLENÁ
PATA&ŠPIČKA

ROZLIŠENÁ
LEVÁ&PRAVÁ

FROTÉ 
SVRCHNÍ ČÁST

RECYKLOVANÉ 
VLÁKNO

Materiály

Akrylová vlákna jsou měkká, hřejivá, lehká, lze je prát v pračce, rychle schnou a dlouho vydrží. 
Odolávají srážení, prověšování a natahování.
Neškrábou, jsou vynikající pro výrobky s tlumením a mají velmi dobrou schopnost odvodu 
vlhkosti. 

Polyamid – Nylon je termoplastický hedvábný materiál.
Je prvním úspěšným polymerem a prvním syntetickým vláknem, které bylo vyrobeno výhradně 
z uhlí, vody a vzduchu. Vlastnostmi polyamidu – nylonu jsou trvanlivost, měkkost, vysoká 
průtažnost a vynikající odolnost proti oděru.

Směs vlny Merino má přirozené izolační vlastnosti, takže je ideální pro použití při téměř každé 
teplotě. Vlna Merino je schopna absorbovat 30 % své hmotnosti, než se pocítí vlhkost, a proto 
udržuje vaše nohy v suchu, teple a pohodlí.

Příze Phoenix jsou nová recyklovaná vlákna šetrná k životnímu prostředí. Jsou měkká 
a hedvábná na dotek a zajistí nohám pohodlí a příjemný pocit při všech úrovních aktivity.

25



2928

64% POLYAMIDE
18% POLYPROPYLENE
15% RECYCLED POLYESTERE
  3% ELASTANE

1) SHIN PROTECTION

2) ANKLE PROTECTION

3) REINFORCED
HEEL & TOE

4) LEFT & RIGHT DESIGN

Experience the ult imate in comfort and 
performance on the slopes with our premium 

ski  socks,  made with a blend of high-tech 
materials that wick away moisture,  regulate 

temperature,  and provide superior durabil i ty.

1
2

3

4

made in Slovenia

KNEE

SKI SOCKS
PERFORMANCE

el
an

sp
or

ts
.c

om

PRO TOURING 
SOCKS
Performance

EN
SI
HR
BIH
SRB
SK
CZ
PL
DE
FR
ESP
SV
NO

18%
Polyamide

64%15%3%

Poliamid
Poliamid
Poliamid
Poliamid
Polyamid
Polyamid
Poliamid
Polyamid
Polyamide
Poliamida
Polyamid
Polyamid

Polypropylene
Polipropilen
Polipropilen
Polipropilen
Polipropilen
Polypropylén
Polypropylen
Polipropylen
Polypropylen
Polypropylène
Polipropileno
Polypropen

Polypropylen

Polyester
Poliester
Poliester
Poliester
Poliester
Polyester
Polyester
Poliester
Polyester
Polyester
Poliéster
Polyester
Polyester

Elastane
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan

Élasthanne
Elastano
Elastan
Elastan

Balení

26



2928

64% POLYAMIDE
18% POLYPROPYLENE
15% RECYCLED POLYESTERE
  3% ELASTANE

1) SHIN PROTECTION

2) ANKLE PROTECTION

3) REINFORCED
HEEL & TOE

4) LEFT & RIGHT DESIGN

Experience the ult imate in comfort and 
performance on the slopes with our premium 

ski  socks,  made with a blend of high-tech 
materials that wick away moisture,  regulate 

temperature,  and provide superior durabil i ty.

1
2

3

4

made in Slovenia

KNEE

SKI SOCKS
PERFORMANCE

el
an

sp
or

ts
.c

om

PRO TOURING 
SOCKS
Performance

EN
SI
HR
BIH
SRB
SK
CZ
PL
DE
FR
ESP
SV
NO

18%
Polyamide

64%15%3%

Poliamid
Poliamid
Poliamid
Poliamid
Polyamid
Polyamid
Poliamid
Polyamid
Polyamide
Poliamida
Polyamid
Polyamid

Polypropylene
Polipropilen
Polipropilen
Polipropilen
Polipropilen
Polypropylén
Polypropylen
Polipropylen
Polypropylen
Polypropylène
Polipropileno
Polypropen

Polypropylen

Polyester
Poliester
Poliester
Poliester
Poliester
Polyester
Polyester
Poliester
Polyester
Polyester
Poliéster
Polyester
Polyester

Elastane
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan
Elastan

Élasthanne
Elastano
Elastan
Elastan

27




